
EVROPŠKA UNiE
. . v: 4 v :333333333 Ministerstvo zwotniho prostredi

 

Tato činnost je realizována v rámci projektu: "Zvyšování biodiverzity lesních porostů v Národním parku Šumava

ponecháváním dřevní hmoty k zetlení v letech 2022-2025". Registrační číslo projektu:

CZ.05.01.06/01/22_029/0002289. Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií- Evropským fondem pro

regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí.

Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázcevs názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na

období roku 2023 - 2024 na území NP a CHKO Sumava" (dále jen jako „Rámcová dohoda")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

lČ: 00583171

DE: C200583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Zdeněk Malát

_Hartmanice
zastoupený: Zdeněk Malát

lČ: 72259850

Zápis v OR: -

(dále jen „zhotovite|")

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 39 080 (dále též jako „realizační

smlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze

zadávací dokumentace a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2023 - 2024 na území NP a CHKO

Šumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu dila uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu. V případě změny poddodavatele či

zaměstnance je zhotovitel povinen neprodleně písemně o této skutečnosti informovat objednatele, a to na e-

mail kontaktní osoby uvedené v této smlouvě.

strana 1 z 4

m
;

'
n

.
.
:
-
e
a
.
e
e
e
—
:

*
„,

y-
„r
m
r

*r
“
„
z
a
-
.
w
“

«
W
W
-
1
m
m
:
w
W
‘

„
.
.

„
F
l
a
ť
'
í
m
v
z
i
2
2
4
m
.
.
5
4

H
a
W
š
š
e
h
m
i
n
*
-
J

1‘
“

"R
's
.

„'
“
g
a
b
-
1
;
P
M

"
“
?
“
—
E
„
m
ě
ř
'
í
'
l
ř
'
š
v
š
í
„
*

l
a
b
“
a
w
a
r
e
—
„
r
,

.v
-

\:
c

«
m
u
-
1
:
m
m
“

1
'
5
6
j
.
“
"

1-
$
3
“

!!
5
2
.
2

'
,
T
'
Í
C

if
.
"

A
“
'

1
”
"
.
4
-

m
m
.

“
W
M
P
-
'

W
.
a
m
?
i
W
H
P
S
M
H
—
M

:
i
"

_
'
c
t
-
h
m
é
é
l
.

:
!
t
h

„
F
W
-
i
l
i
n
"

21
5‘

*
„
.
"
—
"

‘x
.

w
A
w
m
e
r
J
m
a

*
?
m
l
a
d
ý
m
a

“
.

*





.l
a-
aa
a;

k
s
.
-
i
m
g
?

!
‘
f
a
fi
‘
r
i
h
’
v
h

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

:
‘
3
i
-
K
z
fi
“
i
M
i
-
„
ú
n
o
„
3
0
5
3
5
5

“
"1

‘.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

.
>

v
a
r
i
l

'
5
‘
,
—

1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3
m
.
„
a
ž

,
4
1
'
7
1

..
'
,

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maxrmálnívýši čerpání do 2 004 599,50 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

2)„Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jinych nez predpokladaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

.
;
.
„
!
“
-
ř
m
y
~
6
v
a

:
u
—
u

a
:
q
u
a
r
t
z
?

=
1
:

*
3
;
.
"

   
3) Daň z přidanévhodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelneho plneni. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zakonem o danI z pridane hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

.2

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

„'
„
i
m
g

V
r
s
z
'

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, at'již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo

:
t
h

„
I
i
.
š
r
x
i
"
“
„
N
a

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4
’
t
h

:
‘
y
é
v
x
a
t
i
A
m
i
-
L
i

i
i
i

,:
‘
F

w
i
l
l

«
3
.
3
%
m
s
»
.

i
5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) PFi plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

n
í
m
x
m

l

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnymi ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení. ;

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 4

v
_
n
-
m
a
n
a
m
u
:

(
n
y
n
í
.
—
I
v
a
n
:
-
“
H
a
m

.
„.





Přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky do minítendru

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

V .............................. dne .............................. V .............................. dne ..............................

objednatel: zhotovitel:

POdPÍS podpis

..............................

strana 3 z 4





SMLUVNÍ STRANY

 

strana 4 z 4  





Zadavatel; Správa Narodnino parku Šumava, příspěvková organizace se sídlem Vimperk, 1 máje

19/260, PSC 385 01, lCO 00583171, zastoupena vedoucím níže uvedené organizační Jednotky

Uzemního pracoviště 81 - Prášily, Prášily 141, 342 01 Sušice, fax. 376589023, telefon 376589022

Dodavatel: Zdenek Malát

1C: 72259850 č.p. 102

34201 Hartmanlce

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

39 080

Veřeína' zakázka (lSVZl ,Ranitová dohoda pro lesní( ke činnosti na období roku 2023 - 2024 na

uzemí NP a CHKO Surnavď, (islo smluvního vztahu SOSOST-229/2023028

Výzva k podání nabídky do minitendru Číslo. 39 080

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedene Činnosti ie

31.12.2024, DřIĚíšlTlÍ po/adovany předpokládaný pocet dnu plneni ,c- 119 pro činnost TC112.01, 25

pro činnost TC122.01, 44 pm c'innost TČ122.02 o 103 pro cinnost TC122_03 , Moxnnálni poc'et dnů

pro splnění ie 253. Pmdpokladany termín zahalení plnění Je 01 012024.

Předpokládaná hodnota VZ: 2 298 221,40 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuir- plnění v těchto c'inriostt-ch

TC122.01 - Soustřednvani dříví konskym potahem zpusobem dle technologického listu, Jednotky

mj, TJD: 7,11 nV,/dwi, (vlkem 161,05 mg přepot'ilanw h na základní terhnologii. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 7 m3/den.

Minimální poret (inu plni—ní pro splnění garantovaného množství 3.

- T0122.02 , Soustředováni dříví traktory * UKT/SLKT zpusobem dle technologického listu, jednotky

n13,TJD£ 20,461117/tlmí, (elkem 803,68 nil přepoťitanych na základní technologii. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 19 m3/den.

Minimální počet dnu plnění pro Splnění garantovaného množství“ 4.

- TC112.01 - Těžba MRP , motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem dle technologického

listu, jednotky m", HD 3213 mš/den, celkem: 3 475,44 m3 přepočítaných na yákladní

technologii. Minimální kapacita, se kterou Ize tuto činnost realizovat pro celý

minitendr. je 30 m3/den. Minimální počet dnů plné-ní pro splnění garantovaného množství: 11.

- TČ122.03 - Soustředova'ní dříví traktorem na nízkotlakých pneu s vyklizovacím ieřábem

způsobem dle tecnnolooickeho listu, Jednotky m‘, T10 30 m3/den, celkem. 2 195,08 rnj

přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost

realizovat pro celý minitendr, je 28 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění

garantovaného množství 10

Místem plnění isou porostní skupiny v rámci „ÚP 81 - Prášily" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci [sou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu cinnosti;

výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru Číslo 39080 strana 1 z 7

V
l

Název činnosti: TČ122.03 - Soustřed'ování dříví traktorem na nízkotlakých pneu

vyklizwacím jeřábem., , , ,

Místo plnění: LU O7 Stodůlky

Plán realizace: ll -lV čtvrtletí

Skutečný Obij v m3 100,00

Obiem v m‘ přepočítaný na zakladn technologii ( #10 %l' 710 28

Za pouziti techto předpokládaných příplatků a srážek-

1 2.9 VM - OM, v/dálenost 601 , 900 m, průměrná hmotnatosí do 20,00 %

0,19 m3/kus

1.x.9 1 P — OM l VM , OM každých dalších 100 m, prumerna nrvotnatost 7,00 %

do 0,19 m3/kus

1 x 9.1 P — OM l VM — OM každých dalších 100 m, průměrna hmotnatost 7,00 "/9

do 0,19 m3/kus

l >< 9 1 P - OM l VM - OM kazdyt lí dalším 100 m, průměrná hrnotnatost 7,00%

do 0,19 m3/kus

1 x,9,1 P - OM l VM - OM každýt n dalších 100 m, prumerna hPÍOlPBÍÚSÍ 7,00 %

do 0,19 mB/kiis

1 x 9 1 P - OM I VM - OM každýth dalších 100 m, prumerna nrnotriatost 7,00 %

do 0,19 mŠ/kus

1x 91 P - OM I VM - OM každym dalších 100 rn, průměrná líinotnatost 7,00 %

do 0,19 m3/kus

2.1.2 Ve velmi obtížneni terenu, svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10,00 %

baz'iny nebo podrost na 26-50% plochy

2 2 7 Pri práci ve sněhu 20 - 39 (m, měřeno na pracovišti 5,00 %

2.3.1 Pri prám za mrazu 75 až f10 :C, měří se v 8'00 hodin co neibliže 3,00 %

pracovišti

Poznamka Vynasobeni'rn Vaší nabídkové (eny koefrcrentern 1, 9116, získáte předpokládanou

skutečnou (emu za T/ (ni ;) .

Název činnosti:.TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilouv ...

Místo plnění: LU 07 Stodulky

Plán realizace: ll.-IV, Čtvrthll

Skutečný objem v m3: 100,00

Objem v inž přepočítaný na základní technologii (+10 %l 133,10

Za použití těchto předpokládaných příplatků a Srážek—

1.1.6 Pouiue se v těz'be při hrriotnaiosti těžených kmenů 0,50 » 0,79 0,00 %

m3/kus

2,1.3 V mimořádně obtížnóm terenu; svah nad 30 %, balvany, 15,00 "u

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

2.2.1 Při mám ve sněhu do 19 cm, měřeno na pracovišti 3,00 “Mi.

2.3.1 Pří prani za mrazu -5 az -10 '“C, měří se v 8,00 hodin co nejblíže 3,00 %

pracovišti

Poznání/<a Vynásoben/m Vašínabídkovo ceny koeficientem 1,21, získate předpok/a'danou

skutečnou cenu za 77 (m3) .

„Název činnosthjěmfgl,:„Těžba Mi"? - "raketovou přenosnou řetězpvqu ia,i..!0ii„„,

Místo plnění: LU O7 Stodulky

Plán realizace: ll.-IV, Čtvrtletí

Skutečný obíem v m3: 1 200,00

Objem v mi přepočítaný na základní technologii (r10 %): 1 122,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.9.2 Použije se při manipulaci na OM při hmotnatosti 0,10 — 0,19 -15,00 %

Poznamka Vyna’sobem’m Vaší nabídkové ceny koeficientem 0,85, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T) (m3) .

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 39080 strana 2 z 7





Název činnosti: TČ122.03 — Soustřeďování dříví traktorem na nízkotlakých pneu s

vyklizovacvím jeřábem

Místo plnění: LU 07 Stodůlky

Plán realizace: li,—lv čtvrtletí

Skutečný objem v hod 20,00

Objem v Wl prepoutaný na zakladní [m hnnlogíí (*10 %) 68 20

Za nnužítí těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9 1 Casová mzda Ia jednu hodínu práce s traktorem so snokymí 210,00 %

pneu (přednl mm 400 rnrn, zadní mm, 600 mm)

Poznamka Vynasobení/n Vaší nabídknve (eny koefícrentení 3,10, xrskare předpokládanou

skutečnou r enu za Tj (m *)

Název činnosti: TČ122.02 - Soustřed'ování dříví traktory » UKT/SLKT

Místo plnění: L0 07 Stodůlky

Plán realizace: ll.-lv, Čtvrtletí

Skutečný objem v m‘. 300,00

Oijm v m3 pl'epoc'ítaný na základní technoloun (» 10 %) 803,68

Za použítí těchto předpokládaných příplatků a srážek

1 1 22 P - OM, vzdálenost 1501 » 1800 m, průměrná hmotnatost 0,20 » 98,00 %

0,49 m3/kus

2.1.3 V mímořadně obtíZnéní terenu, svah nad 30 %, balvany, 15,00 %

prohlubně, bažíny nebo podrost na 51-75% plochy

2.2 2 Pří prácn ve sněhu 20»39 rim, měřeno na pracovrŠtí 5,00 %

2.3.1 Pří prácr za mrazu —5 až »10 “'C, měří se v 8,00 hodín co ncjblížo 3,00 %

pracovrŠtí

Poznámka Vynasobenín7_ Vaš/' nabídkové ceny koeficrentem 2,4354, získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (mi) ,

Nazev činnosti: TČ112,01 — Těžba MŘP ~ motorovou přenosnou řetěgovou Pik-“L

Místo plnění: LU 07 Stodůlky

Plán realizace: II,-IV. čtvrtletí

Skutečný objem v m5: 1 000,00

Objem v rnj přepočítaný na základní technologlí ( + 10 ”u). 1 35300

za použítí těchto předpokládaných příplutku a srážek

1.1.6 Použíje se v těžbě pří hrnotnátdstí těžených kmenu 0,50 » 0,79 0,00 %

m3/kus

2 1.3 V mimořádně obtížnóm terénu; svah nad 30 %, balvany, 15,00 %

prohlubně, bažíny nebo podrost na 51—75% plochy

2.2.2 Pří prácu ve sněhu 20-39 (m, měřeno na pracoviští 5,00 %

2,3.1 Pří práci za mra7u —5 až -10 "C, měří se v 8,00 hodín to nejblíže 3,00 %

pracovxštt

Poznámka. Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeříc/entem 1,23, získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3)

., agev Činnosti: TČ1_12„0], :,Iěgba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pyjlo’uw

Místo plnění: LU 07 Stodůlky

 

Plán realizace: |l,»lV. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 20,00

Objem v m’ přepočítáný na základní tethnologíl l+10 %), 21,34

Za použítí těchto předpokládaných příplatků a srážek:

Výzva k podání nabídky do plánovaného mínitendru číslo 39080 strana 3 z 7

8.1 Časová mzda za jednu hodinu přecházení s přenosnou —3,00 %

řetězovou pílou

Poznamka: Vynásobenírn Vaší nabídkové ceny koefíUentem 0,97, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T] (”13)

Název činnosti: TČ122.03 - Soustřed'ování dříví traktorem na nízkotlakých pneu s

vyklizovacím jeřábem

Místo plnění: LU 0/ Stodulký

Pla'n realizace: ll.-IV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3 1 000,00

Objem v rnš přepočítaný na zakladní technologn ( o 10 %) 2 516,60

Za použítí těchto předpokládaných příplatků a srážek

11.10 P » OM, vzdálenost 601 - 900 m, průměrná hmotnátost 0,20- 50,00 %

0,49 m3/kus

1.x 10 1 P - OM l VM — OM každých dalších 100 m, prumerna hmotnatost 6,00 %

0,20 - 0,49 mB/kus

1x.10.1 P - OM » VM — OM káždýth dalších 100 m, prí'jměrna' hmotnatost 6,00 %

0,20 - 0,49 m3/kus

1 x 10 1 P » OM l VM - OM každých dalších 100 rn, průměrná hmotnatost 6,00 %

0,20 . 0,49 mB/kus

1.x 10.1 P » OM l VM — OM každých dalších 100 rn. průměrná hmotnátost 6,00 %

0,20 » 0,49 mB/kus

1x101 P ~ OM l VM - OM každýth datších 100 ní, pru'měrna' hmotnatost 6,00 %

0,20 - 0,49 m3/kus

1 >< 10.1 P » OM l VM » OM každých dalších 100 m, průměrná hmotnatost 6,00 %

0,20 - 0,49 m3/kus

2 1.3 V mímořádně obtížněm terénu; svah nad 30 %,balvaný, 15,00 %

prohlubně, bažlny nebo podrost na 51»75% plochy

2.2.2 Prí prácl ve sněhu 20 — 39 cm, měřeno na pracovíštl 5,00 %

2 3.1 Pri práci za mrazu -5 až -10 °C, měří se v 8'00 hodm co nejblíže 3,00 %

pracoviští

Poznamka: Vynasobeníní Vaš/' nabídkové ceny koefíc/entem 2,2878, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T/ (m 3) .

Nazev činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 07 Stodůlky

Plán realizace: ll.-IV. čtvrtletí

skutečný objem v ml. 100,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologn (+10 %). 304,80

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek.

1.5.6 Použíje se při motorovem odkorňování dříví v les. porostu pří 129,00 %

hmotnatostl 0,50 - 0,79 ínš/kus

2 1.3 V mímořádně obtížne'rn terenu; svah nad 30 %, balvany, 15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51»75% plochy

2 2.1 Pří prácr ve sněhu do 19 (m, měřeno na DdeOVlŠtI 3,00 %

2 3.1 Při prácr za mrazu -5 až »10 “C, měří se v 8,00 hodm co nejblíže 3,00 %

pracovnští

Poznámka: Vynasobením Vašínabídkove ceny koefícíentem 2, 7709, získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (rn 1) .

Výzva k podání nabídky do plánovaného mínítendru číslo 39080 strana 4 z 7





Název činnosti: TČ122.01 - So/ustřed'ování dříví koňským potahem

Místo plnění: LU O7 Stodůlky

Plán realizace: II,-IV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3 100,00

Obsem v rni přepočítaný na základní technologii (+ 10 %) 161,05

Za použití tět tito předpokládaných příplatků a srážek

12 1 P0112110 se pít sotlstřeďování dřeva z lokality P na VM ve 00,00 %

hmotnatosti do 0,19 m3/kus

1.2.x.3 Použiie se při soustřed'ováni dříví P-VM na vzdálenost 101 - 200 30,00 %

ln

1.x xx? Přiiážka (na 1 m3 hmoty) při doiíždění na pi'acowště nad 12 km 10,00 %

od místa ustaiení

2 1 3 V mimoíádně obtížne'm terénu, svah nad 30 %, balvany, 15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51-/5%plothy

2 2 1 Při proti ve sněhu do 19 (m, měřeno na pracovišti 3,00 %

2 3 1 Při prátizan1ra7u -5 až -10 "C, meil se v 8,00 hodin to neíblíže 3,00 %

pracovišti

Poznamka, Vynasobením Vaší nabití/(ové ceny koeficientem 1,4641, získáte předpokladanou

skutečnou cenu za Tj (m J) .

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 07 Stodůlky

Plán realizace: ll —lV, čtvrtletí

Skutečný objem v rn ‘

obrem v m3 přepočítany na zakladní tethnOlthll (l 10 “ml

Za použití těchto předpokládaných příplatků a stažek

1 1 6 Použiie se v těžbě při hmotnatosti těženýrh kmenů 0,50 - 0,79

ni3/kus

2,13 V mimořádně obtížněm terenu; svah nad 30 %. balvany,

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51737" plochy

2 2 2 Při pram ve sněhu 20-39 Cm, měřeno nu platovlStl

2 3 1 Při praci ža mrazu -5 až —10(C,měříse v 8,00 hodm co neíblíže

pracovišti

Poznámka Vyna'soboni'm Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,23, získate předpokládanou

skutečnou cenu za T/ (ni *) .

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost ísou požadované

všechny uvedené):

TČ122.03 Soustřed'ování dříví traktorem na nízkotlakých pneu s vyklizovatím ieíabem

- traktor s vyklizovačím ieřábem na HÍ7k_ Pneu

TČ112.01 Těžba MŘP A motorovou přenosnou řetězovou pilou

- řetězová pila

- adapter MŘP na odkornova'ní

TČ122.02 Soustřed'ova'ní dříví traktow - UKT/SLKT

. spočiální lesní kolový traktor s nízkotlakými pneu

TČ122.01 Soustřeďování dříví koňským potahem

- koňský potah

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel DOŽBCÍUJB, aby součástí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů Seznam bude obsahovat:

imeno a příimení, trvalé bydliště, IC. Seznam musí být podepsán dodavatelem, Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky účastníka, pak má zadavatel za to, Že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem,

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za učastníka.

Zadavatel uvádí, že pokud ie k prokázání osobou oprávněnou Jedna: za tlčastnika zapotřebí plne

mOCI nebo obdobného dokumentu, pak ie vždy nezbytné do nabídky učastníka přiložit alespon

prostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu.

Dodavatel podáním nabídky deklaruje, že plne akteptule zadavatelem předložený návrh realizační

smlouvy.

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat identifikaci učastníka.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Účastník není oprávněn měnit |akákoli ustanovení v této vyzve k podani nabidky do minitendru, v

dokumentu Realizačni smlouva a v Položkovem rozpočtu oproti textac tethtn dokumentů v

zadávat itn podmínkách k minitendiu. Pokud učastník jednostranně změní Jakékoli ustanovení v

zadávacích podmínkách k minitendiu, bude takovýto účastník ze zadavatího řízení vyloučen.

Učastník, který podá nabídku do tohoto minitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí

Realizařní smlouvy ie a bude dokument „Výzva k podání nabídky do 'riiniteni'lru", "Položkový

rozpočet" a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu je povmen se řídit

Zadavatel uvadi, že nabidka učastníka se skládá

a) Realizační smlouva

b) Položkovy rozpočet (v xls souboru)

() Seznam poddodavatelů - pokud bude: Část zakazky plnit přoSÍřed'HClVln'l poddodavatele

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatel, s níiv'ž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povmen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu vvteiiie zakázky a doklady

nutne k realizaci ledHOÍlIVýCh činností v souladu s technologickými listy u touto výzvou.

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za nepioieven snuriiinosti při podpisu

realizatni smlouvy a zadavatel bude opravne—n vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil lako dalsí v pořadí.

 

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Účastník, ktew podá nabidku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámčové dohody, ie

svou nabídkou v rámCi lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na zaklade Rámcově dohody.

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 39080 strana S z 7

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto dalších speciálních podminek plnění:

- Množství Tl le garantováno na 10 %, Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřeině zakázky, který le vyladřen zpraVidla dosažením siedizanel o množství technických

jednotek v předpokládaných příplatcídi v daných místech plnění (podle řástí zakázky). Pokud 7

důvodu provozní potřeby vznikne požadavek objednatele dokoncit dílo v llllýCh než

předpokládaných příplatcích, isou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle

rámcově smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vůči

připlatki'im a srážkám stanoveným v technologickém listu dle rámcově dohody. Sjednaná cena

zakazky se tak může lišit, objem technických jednotek nikoliv. Dobu plnění lze za této Situace po

dohode se žhotowtelem s ohledem na uváděné důvody prodloužit

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

- pro člnnost TČ122.01. 345,000 Kc“/m3 bez DPH.

- pro Činnost TČ122.02 275,000 Kč/m3 bez DPH,

- pro Činnost TČ112.01: 260,000 Kč/m3 bez DPH.

- pro činnost TČ122.03: 400,000 KČ/m3 bez DPH.

Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné fakturovat po předání každe dílčí části

plnění.

i101i Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozní potřeby měnit mezi

porostníml skupinami v rámu LU. Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP.

(107) Upozornuleme dodavatele, že změnu místa plnění (LÚ) lze z důvodu provozní potřeby využít

v rámci ÚP po dobu trvání účinnosti realizační smlouvy. Tato skutečnost bude vždy sdělena

vystavením výzvy k plnění (VKP),

(108) Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP.

(113) Při plnění činností Je nutné zohlednit iiž provedená ochranná a obranná opatření, JGJlCh

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen přl předání pracowsté.

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 39080 strana 6 z 7 





- (:14; Plnení ie nutne provádět tak, aby nedošlo k nedůvodnému poškození přirozené ani umele

obnovy lesa.

- (:18; Pokud klimatické podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

doíde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, může oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím Golda k zániku zbývajícího plnění tr zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím rozsahu.

* 'll každodenní komunikace v Českém nebo slovenském lazyce na místě plneni realizační

smlouvy

145 Směrové kácení pro následné soustřeďování dříví koňským potahem.

„ V rámci plnění se očekává provedení Činnosti SpOČlVčlel v uprave vodního režimu na

 

 

- ím

přiblízovací lince. Tato Činnost muže být vyžadována v místě pracowště a její provedení bude

dokumentováno zvlast podrobne.

- (Flint Součástí předání pracovtšte Je : seznámení s charaktenstikami předaného uzemí z hlediska

požární ochrany a upozornění na povinnost řídit se platnými právními předpisy na úseku požární

ochrany při výkonu své Činnosti na území Správy Národního parku Šumava a také na nutnost

plnem povrnností z těchto předpisu vyplývajících. Důraz ie kladen především na dodržování

zakazu kouření a manipulace s otevřeným ohněm, jakož | zákazu rozdělávání ohňů na celém

worm Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšené opatrnosti při užívání stroíů & nářadí v

prostredí s velkým množstvím pevných hořlavých látek. Za zabezpečení požární ochrany

zodpovídá Dřl výkonu své činnosti zcela dodavatel prací

- (un, Upozornění na zvláštností pracovtste v rámci zpracování větrné kalamity

» »Upozornení na poskozeni půdního povrchu
 

Dodavatel Je povinen zohlednit speciální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii,

Místo pro podání nabídek:

výzva k podání nabídek do mínítendru ]C zveřejněna na profilu zadavatele

https whenmpez,cz/profll/NPSUMAVA Výzva Je určena všem dodavatelům, s nímíž má Správa NP a

CHKO Samava uzavřenou Rámcovou dohodu na Činnost, která Je předmětem této výzvy.

Otevírání nabídek:

Otevrrání nabídek probehne bez zbytecneno odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, Otevírání

nabídek není verejne, nebot nabídky budou podávány elektronicky a následné otevírány v rámu

profilu zadavatele httpsz/men.nípez.cz/protíl/NPSUMAVA dle Š 109 ZZVZ.

Hodnotící kritéria

ZakáZká bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v této Výzve

k podání nabídky do minitendru přidělena Jednomu účastníkem dle níže uvedených hodnotících

kriterií tak, aby bylo dosaženo splnění ucelu veřegnó zakázky za co neívýhodnčísí cenu. Účastník

v polozkovem rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro veškeré činnosti.

Nabídková cena vyjádřena v Českých korunách musí být stemé nebo nižší než NCTJ. Nabízené udaje

[ýKBJíCí se nabídkové ceny pro účely nodnocení může Účastník nabídnout v rozlišení až dvou

deSetl'Tiinh míst. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH,

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na Jeho vůlí nebo z nezbytne provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může ve stanovené lhůtě pro podaní nabídek výzvu/mínítendr zrušit.

V Prášlý 07.12.2023

 

výzva k podani nabídky do plánovaného mínitendru číslo 39080 strana 7 z 7





 




